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Kommunstyrelsens arbetsutskott  

Information om remiss - En kommunallag för framtiden  

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens arbetsutskott noterar informationen till protokollet.  

Sammanfattning 

Utredningen om en kommunallag för framtiden har skickats på remiss till kommunen.  

Kommunstyrelsen beslutar om yttrande över betänkandet den 28 september 2015. 

Stadsledningskontoret bereder för tillfället ett förslag på yttrande med fokus de områden 

som framgår av tjänsteskrivelsen.  

Ärendet 

Utredningen om en kommunallag för framtiden överlämnade den 23 mars 2015 sitt 

betänkande " En kommunallag för framtiden" till regeringen. Utredningen har haft i 

uppdrag att föreslå en modernisering av kommunallagen. Utgångspunkter för uppdraget har 

bland annat varit att kommunallagen även fortsättningsvis ska vara en ramlag och att 

utredaren ska utgå från ett medborgarperspektiv. Den nya kommunallagen föreslås i 

huvudsak träda i kraft den 1 januari 2018.  

 

Kommunen har att yttra sig över remissen senast den 30 september 2015. 

Kommunstyrelsen beslutar om yttrande över betänkandet den 28 september 2015. 

Stadsledningskontoret bereder för tillfället ett förslag på yttrande med fokus på följande 

punkter i lagförslaget:  

 

 Utformning av en instruktion för direktören  

 Hänvisning till bestämmelser i regeringsformen  

 Bemanning i bolagsstyrelser på annan än partipolitisk grund  

 Hänvisning till EU-rätten  

 Ordföranden i revisionen utses av minoriteten  

 Obligatorisk yttranderätt för revisorernas sakkunniga  

 Utvidgat medlemskap – laglighetsprövningen utvidgas  

 Kapitelindelningen  
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Slutbetänkandet i sin helhet finns att läsa på regeringens hemsida, 

http://www.regeringen.se/rattsdokument/statens-offentliga-utredningar/2015/03/sou-

201524/. Av bilagorna till tjänsteskrivelsen finns sammanfattningar av lagförslaget att läsa.  

Ekonomiska konsekvenser 

Förslaget medför inga ekonomiska konsekvenser.  

Konsekvenser för barn 

Förslaget medför inga konsekvenser för barn.  

Bilagor 

 

1. Sammanfattning av slutbetänkande, SOU 2015:24 

2. Sammanfattning, Sveriges Kommuner och Landsting, 2015-02-24 

 

 

 

 

Lena Dahlstedt    Helena Meier  

Stadsdirektör     Stadsjurist  
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